
Zeyt Inn Hotel, ekolojik denge ile ekonomik büyümeyi birlikte ele alan, doğal kaynakların
etkin kullanımını sağlayan, çevresel kaliteye önem veren ve gelecek kuşakların kendi
ihtiyaçlarını karşılayabilmelerini tehlikeye sokmaksızın, bugünkü kuşakların ihtiyaçlarını
karşılayabilen bir sürdürebilirlik politikası yürütmektedir.
Bunun için;

1.SU YÖNETİMİ

Gri Su Dönüşümü: Tesisimizde kullanılan gri su, ileri dönüşüm süreçlerinden geçirilerek
tekrar bahçe sulama amacıyla kullanılmaktadır.
Yağmur Suyu Hasadı: Çatılardan toplanan yağmur suyu depolama sistemlerimizde
biriktirilmekte ve bahçe sulama için kullanılmaktadır. Yağmur suyu kullanımına öncelik
verilerek tatlı su kaynaklarının tüketimi minimize edilmektedir
Güneş Panelleri: Sıcak su ihtiyacımızı güneş panellerimizden sağlanmaktadır. Doğal
kaynakları tüketmeden enerji üreten bu sistemler, fosil yakıtların çevresel etkilerini en aza
indirir ve karbon ayak izini azaltır.
Su Tüketim Takibi: Tesisimizdeki su tüketimi düzenli olarak ölçülmekte ve verimliliği
artıracak uygulamalar değerlendirilmektedir.
Düşük Su Tüketimi İçin Ekipmanlar: Konaklama alanlarımızda düşük debili musluklar, duş
başlıkları ve çift kademeli rezervuarlar kullanılarak gereksiz su tüketimi önlenmektedir.

2. ENERJİ YÖNETİMİ

Enerji Verimliliği: Enerji tasarrufunu artırmak amacıyla LED aydınlatmalar, enerji
tasarruflu cihazlar ve hareket sensörlü aydınlatma sistemleri kullanmaktayız.
Bilinçlendirme: Çalışanlarımız ve misafirlerimiz enerji tasarrufu konusunda
bilinçlendirilmekte, gereksiz elektrik kullanımını önlemek için bilgilendirme yapılmaktadır.

3. ATIK YÖNETİMİ
Geri Dönüşüm: Tüm atıklarımız ayrıştırılarak geri dönüşüm tesislerine gönderilmektedir.
Misafirlerimiz için atık ayrıştırma istasyonları oluşturulmuştur.
Tek Kullanımlık Plastiklerin Azaltılması: Tesisimizde tek kullanımlık plastik ürünlerin
kullanımı en aza indirilmiş, yerine biyolojik olarak parçalanabilir veya yeniden kullanılabilir
ürünler tercih edilmektedir.
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4. DOĞAL KAYNAKLARIN KORUNMASI
Yerel ve Sürdürülebilir Kaynaklar: Gıda, temizlik malzemeleri ve diğer ihtiyaçlarımızı
mümkün olduğunca yerel ve sürdürülebilir kaynaklardan temin ediyoruz.
Ekosistem Koruması: Tesisimizde kullanılan tüm ürünler çevreye zarar vermeyen, doğa
dostu özelliklere sahip ürünlerden seçilmektedir.

5. ÇALIŞAN VE MİSAFİR KATILIMI
Eğitim ve Farkındalık: Çalışanlarımız çevresel sürdürülebilirlik ve kaynak verimliliği
konusunda eğitim almaktadır.
Misafir Katılımı: Misafirlerimizi su ve enerji tasarrufuna teşvik eden bilgilendirme
materyalleri sağlıyoruz. Onları sürdürülebilir uygulamalara dahil olmaya davet ediyoruz.

Tüm kaynak tüketim verilerimiz düzenli olarak izlenmekte ve performansımızı iyileştirmek
için yeni hedefler belirlenmektedir.Kaynak tüketim politikamız her yıl gözden geçirilmekte
ve güncellenmektedir.
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